

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 17 м. Буча, Бучанському районі, Київської області" - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді
ПОГОДЖЕНА ДОГОВІРНА ЦІНА

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-01

на Фасадні роботи

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 17 м. Буча, Бучанському районі, Київської області" - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (3-й пусковий комплекс)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 13327,35673 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 44,32585 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3588,68004 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		Розділ 1. Зовнішні оздоблювальні роботи									
1	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	60,87748	<u>5750.31</u> 4883,60	- -	350064,38	297301,26	- -	<u>72.5000</u> -	<u>4413.62</u> -
2	KP20-5-2	Додавати на кожні наступні 4 м висоти риштувань	100м2	60,87748	<u>742.31</u> 742,31	- -	45189,96	45189,96	- -	<u>11.0200</u> -	<u>670.87</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ15-78-1 κ=1,15	Утеплення (відновлення) фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	60,87748	<u>39860.41</u> 38841,97	- -	2426601, 31	2364601, 25	- -	<u>480.5390</u> -	<u>29254</u> -
4	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	1217, 5496	<u>19.83</u> -	- -	24144,01	-	- -	- -	- -
5	C111-2011-6 варіант 1	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190pro	кг	73052,98	<u>11.88</u> -	- -	867869,40	-	- -	- -	- -
6	C114-4-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 150мм	м3	977,08	<u>4155.62</u> -	- -	4060373, 19	-	- -	- -	- -
7	C188888-4 варіант 1	Дюбель фасадний	шт	49189	<u>5.85</u> -	- -	287755,65	-	- -	- -	- -
8	C111-1784	Сітка скляна будівельна, марка СС-1	м2	7000,91	<u>37.24</u> -	- -	260713,89	-	- -	- -	- -
9	C111-2014-3	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone	л	1034,92	<u>99.52</u> -	- -	102995,24	-	- -	- -	- -
10	C111-2012-13 варіант 1	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174	кг	16436,92	<u>74.65</u> -	- -	1227016, 08	-	- -	- -	- -
11	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	3056,05	<u>159.70</u> -	- -	488051,19	-	- -	- -	- -
		===Укоси===									
12	КБ15-78-3 κ=1,15	Утеплення (відновлення) фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	9,8759	<u>45917.66</u> 44699,96	- -	453478,22	441452,33	- -	<u>553.0120</u> -	<u>5461.49</u> -
13	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	197,518	<u>19.83</u> -	- -	3916,78	-	- -	- -	- -
14	C111-1784	Сітка скляна будівельна, марка СС-1	м2	1264,12	<u>37.24</u> -	- -	47075,83	-	- -	- -	- -
15	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні з сіткою	м	3325,35	<u>15.10</u> -	- -	50212,79	-	- -	- -	- -
16	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	12048, 598	<u>10.58</u> -	- -	127474,17	-	- -	- -	- -
17	C111-2012-13 варіант 1	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174	кг	2715,87	<u>74.65</u> -	- -	202739,70	-	- -	- -	- -
18	C111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit CT 15	л	246,9	<u>46.64</u> -	- -	11515,42	-	- -	- -	- -
19	C114-4-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 30мм	м3	31,7	<u>4444.13</u> -	- -	140878,92	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	495, 77018	<u>159.70</u> -	-	79174,50	-	-	-	-
21	C188888-4	Дюбель шуруп	шт	5995	<u>4.79</u> -	-	28716,05	-	-	-	-
22	C111-1844-1 варіант 2	Кутики примикаючий до вікон та дверей	м	1838,55	<u>52.25</u> -	-	96064,24	-	-	-	-
		===Торци болконів===									
23	КБ15-78-3 κ=1,15	Утеплення (відновлення) фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	3,52134	<u>45917.66</u> 44699,96	-	161691,69	157403,76	-	<u>553.0120</u> -	<u>1947.34</u> -
24	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	70,4268	<u>19.83</u> -	-	1396,56	-	-	-	-
25	C111-1784	Сітка скляна будівельна, марка СС-1	м2	450,73	<u>37.24</u> -	-	16785,19	-	-	-	-
26	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні з сіткою	м	1232,47	<u>15.10</u> -	-	18610,30	-	-	-	-
27	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	4296,03	<u>10.58</u> -	-	45452,00	-	-	-	-
28	C111-2012- 13 варіант 1	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174	кг	968,37	<u>74.65</u> -	-	72288,82	-	-	-	-
29	C111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit CT 15	л	88,03	<u>46.64</u> -	-	4105,72	-	-	-	-
30	C114-4-У варіант 3	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 100мм	м3	37,68	<u>4359.13</u> -	-	164252,02	-	-	-	-
31	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	176,77	<u>159.70</u> -	-	28230,17	-	-	-	-
32	C188888-4	Дюбель шуруп	шт	2137	<u>4.79</u> -	-	10236,23	-	-	-	-
		===Стелі===									
33	КБ15-78-1 κ=1,15	Утеплення (відновлення) фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	1,0173	<u>39860.41</u> 38841,97	-	40550,00	39513,94	-	<u>480.5390</u> -	<u>488.85</u> -
34	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	20,346	<u>19.83</u> -	-	403,46	-	-	-	-
35	C111-2011-6 варіант 1	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190pro	кг	1220,76	<u>11.88</u> -	-	14502,63	-	-	-	-
36	C114-4-У варіант 3	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 100мм	м3	10,89	<u>4359.13</u> -	-	47470,93	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C188888-4 варіант 1	Дюбель фасадний	шт	822	<u>5.85</u>	-	4808,70	-	-	-	-
38	C111-1784	Сітка скляна будівельна, марка CC-1	м2	116,99	<u>37.24</u>	-	4356,71	-	-	-	-
39	C111-2014-3	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone	л	17,29	<u>99.52</u>	-	1720,70	-	-	-	-
40	C111-2012-13 варіант 1	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174	кг	274,67	<u>74.65</u>	-	20504,12	-	-	-	-
41	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	51,07	<u>159.70</u>	-	8155,88	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							12047542,75	3345462,50	-		<u>42236.17</u>
Разом будівельні роботи, грн.							12047542,75				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8702080,25				
всього заробітна плата, грн.							3345462,50				
Загальновиробничі витрати, грн.							1279813,98				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							2089,68				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							243217,54				
Всього будівельні роботи, грн.							13327356,73				

Всього по розділу 1							13327356,73				
Разом прямі витрати по кошторису							12047542,75	3345462,50	-		<u>42236.17</u>
Разом будівельні роботи, грн.							12047542,75		-		-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8702080,25				
всього заробітна плата, грн.							3345462,50				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					1279813,98				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2089,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					243217,54				
		Всього будівельні роботи, грн.					13327356,73				

		Всього по кошторису					13327356,73				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					44325,85				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3588680,04				

Склав _____ Малишев Є.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Лазаренко М.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]